[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2016                                                                                                                              № 129

станица Журавская

О досрочном прекращении полномочий
депутата С.П. Рябоконенко

Руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения Кореновского района и рассмотрев заявление Рябоконенко Сергея Петровича, депутата Совета Журавского сельского поселения по избирательному округу № 2, Совет Журавского сельского поселения   р е ш и л:
          1. Освободить от полномочий депутата Рябоконенко С.П. досрочно, в связи с отставкой по собственному желанию.

          2. Уведомить территориальную избирательную комиссию муниципального образования Кореновский район о наличии в составе Совета Журавского сельского поселения вакансии депутата.
          3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник